


PREFEITURA MUNICIPAL SÃO CRISTOVÃO DO SUL

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 95.991.261/0001-27

Telefone: (49) 3253-1200

Rua Juventino França de Moraes, 19

CEP: 89533-000 - São Cristóvão do Sul SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 15/2022 - PR

Processo Administrativo: 40/2022

Data do Processo: 09/05/2022

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	20,000	KG	ARAME RECOZIDO - ARAME RECOZIDO	22,9000	458,00
2	200,000	M3	AREIA GROSSA - AREIA GROSSA	120,0000	24.000,00
3	50,000	UN	ARGAMASSA AC III SACO 20 KG - ARGAMASSA AC III SACO 20 KG	29,9000	1.495,00
4	10,000	M	CABO 1 KV 16 MM - CABO 1 KV 16 MM	22,0000	220,00
5	40,000	M	CABO ALUMÍNIO QUADRIplex 4X16MM - CABO ALUMÍNIO QUADRIplex 4X16MM	26,0000	1.040,00
6	700,000	M	CABO ALUMÍNIO QUADRIplex 4X50MM - CABO ALUMÍNIO QUADRIplex 4X50MM	16,9000	11.830,00
7	300,000	M	CABO FLEXIVEL 4 MM CORES VARIADAS - CABO FLEXIVEL 4 MM CORES VARIADAS	4,8900	1.467,00
8	300,000	M	CABO FLEXIVEL 6 MM CORES VARIADAS - CABO FLEXIVEL 6 MM CORES VARIADAS	6,8900	2.067,00
9	50,000	M	CABO PP 750V 2X4,00 MM - CABO PP 750V 2X4,00 MM	8,9000	445,00
10	1.700,000	M	CABO UNIPOLAR (COBRE) ISOL. PVC 450/750V 2,5MM² CORES VARIAD - CABO UNIPOLAR (COBRE) ISOL. PVC 450/750V 2,5MM² CORES VARIADAS	6,9000	11.730,00
11	2,000	UN	CAIXA MEDIDOR TRIFÁSICA ALUMÍNIO ME MEDIÇÃO ELETRÔNICA PADRÃO - CAIXA MEDIDOR TRIFÁSICA ALUMÍNIO ME MEDIÇÃO ELETRÔNICA PADRÃO CELESC	241,5000	483,00
12	250,000	SAC	CAL HIDRATADO - CAL HIDRATADO 20kg	16,0000	4.000,00
13	200,000	SAC	CAL PARA PINTURA SACO COM 8 KG - CAL PARA PINTURA SACO COM 8 KG	10,9900	2.198,00
14	100,000	UN	CAL VIRGEM COM 20 KG - CAL VIRGEM COM 20 KG	16,0000	1.600,00
15	230,000	UN	CANO DE 100 MM C/ 6 MT - CANO DE 100 MM C/ 6 MT	120,0000	27.600,00
16	900,000	SAC	CIMENTO - CIMENTO	36,9000	33.210,00
17	100,000	UN	CONECTOR PERFURANTE 10/16MM - CONECTOR PERFURANTE 10/16MM	14,0000	1.400,00
18	100,000	UN	CONECTOR PERFURANTE 25/35MM - CONECTOR PERFURANTE 25/35MM	19,9000	1.990,00
19	500,000	PAR	CUMEIRAS DE FIBROCIMENTO 4 MM - CUMEIRAS DE FIBROCIMENTO 4 MM	21,0000	10.500,00
20	200,000	UN	CUMEEIRA DE FIBROCIMENTO 5MM - CUMEEIRA DE FIBROCIMENTO 5MM	55,0000	11.000,00
21	5,000	UN	DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIFÁSICA 125A - DISJUNTOR CAIXA MOLDADA TRIFÁSICA 125A	299,0000	1.495,00
22	10,000	UN	DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO CONTRA SURTO 20KA	89,0000	890,00

(DPS) - DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO CONTRA SURTO
20KA (DPS)

23	100,000	UN	FERRO 1/2 BARRA 12 M - FERRO 1/2 BARRA 12 M	110,0000	11.000,00
24	75,000	UN	FERRO 1/4 C/ 12 M - FERRO 1/4 C/ 12 M	31,9000	2.392,50
25	100,000	UN	FERRO 4.2 BARRA 12 M - FERRO 4.2 BARRA 12 M	22,9000	2.290,00
26	100,000	UN	FERRO 5/16 C/ 12 M - FERRO 5/16 C/ 12 M	59,9000	5.990,00
27	500,000	M2	FORRO DE PVC BRANCO CHAPA LISA 3,00X0,20X0,01 M - FORRO DE PVC BRANCO CHAPA LISA 3,00X0,20X0,01 M	23,9000	11.950,00
28	20,000	KG	GRAMPO PARA ARAME - GRAMPO PARA ARAME	29,9000	598,00
29	20,000	UN	HASTE DE COBRE 5/8 X 2,40M - HASTE DE COBRE 5/8 X 2,40M	76,8000	1.536,00
30	80,000	PC	JOELHO 90 ESG. 100 MM - JOELHO 90 ESG. 100 MM	8,9000	712,00
31	10,000	RL	LONA PLÁSTICA 200 MICRON PRETA ROLO COM 600 M ² - LONA PLÁSTICA 200 MICRON PRETA ROLO COM 600 M ²	8,9000	89,00
32	100,000	UN	LUVA DE 100 - LUVA DE 100	8,9000	890,00
33	40,000	KG	PREGO TELHEIRO - PREGO TELHEIRO	36,0000	1.440,00
34	50,000	KG	PREGOS 12 X 12 - PREGOS 12 X 12	29,0000	1.450,00
35	50,000	KG	PREGOS 13 X 15 - PREGOS 13 X 15	29,0000	1.450,00
36	50,000	KG	PREGOS 16 X 24 - PREGOS 16 X 24	23,0000	1.150,00
37	70,000	KG	PREGOS 17 X 27 - PREGOS 17 X 27	23,0000	1.610,00
38	70,000	KG	PREGOS 18 X 30 - PREGOS 18 X 30	23,0000	1.610,00
39	70,000	KG	PREGOS 19 X 39 - PREGOS 19 X 39	23,0000	1.610,00
40	500,000	UN	TELHA DE FIBROCIMENTO 4MM 2,44X0,50 CM - TELHA DE FIBROCIMENTO 4MM 2,44X0,50 CM	62,9000	31.450,00
41	100,000	UN	TELHA DE FIBROCIMENTO 5.00mm C/ 2.13M - TELHA DE FIBROCIMENTO 5.00mm C/ 2.13M	61,9000	6.190,00
42	50,000	UN	TELHA SEM AMIANTO 6MM 1,22X1,10 - TELHA SEM AMIANTO 6MM 1,22X1,10	49,9000	2.495,00
43	200,000	UN	TELHA SEM AMIANTO 6MM 1,83X1,10 - TELHA SEM AMIANTO 6MM 1,83X1,10	59,9000	11.980,00
44	15.000,000	UN	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24 CM - TIJOLO 6 FUROS 9X14X24 CM	1,4900	22.350,00
45	10.000,000	PC	TIJOLO MACICO 9,5X12X23 CM - TIJOLO MACICO 9,5X12X23 CM	1,9000	19.000,00
46	600,000	M	FIO FLEXIVEL 10mm - FIO FLEXIVEL 10mm	10,9000	6.540,00
47	500,000	M	FIO FLEXIVEL 6MM - FIO FLEXIVEL 6MM	6,9000	3.450,00
48	500,000	M	FIO 6 MM DUAS CORES - FIO 6 MM DUAS CORES	8,9000	4.450,00
49	30,000	RL	FITA ISOLANTE C/ 20 M - FITA ISOLANTE C/ 20 M	8,9000	267,00
50	50,000	UN	FITA VEDA ROSCA18X10 - FITA VEDA ROSCA18X10	4,9000	245,00
51	50,000	UN	JOELHO DE 90 ° LR 25x1/2 - JOELHO DE 90 ° LR 25x1/2	2,9000	145,00
52	50,000	UN	JOELHO 90° ESGOTO 50MM - JOELHO 90° ESGOTO 50MM	3,9000	195,00
53	30,000	UN	PADRAO CASAN - PADRAO CASAN	120,0000	3.600,00
54	10,000	UN	PORTA EXTERNA DE MADEIRA 0,80X2,10 - PORTA EXTERNA DE MADEIRA 0,80X2,10	419,9000	4.199,00
55	5,000	UN	POSTE PADRAO CELESC 7 M EM FIBRA - POSTE PADRAO CELESC 7 M EM FIBRA	2.100,0000	10.500,00

56	50,000	PC	TUBO PVC 25X6 M - TUBO PVC 25X6 M	32,0000	1.600,00
57	1.500,000	UN	BLOCO CONCRETO ESTRUTURAL 9X19X39 CM FBK 4,5 MPA NBR6136 - BLOCO CONCRETO ESTRUTURAL 9X19X39 CM FBK 4,5 MPA NBR6136	3,9000	5.850,00
58	1.500,000	UN	BLOCO CONCRETO ESTRUTURAL 14X19X39 CM FBK 10 MPA NBR6136 - BLOCO CONCRETO ESTRUTURAL 14X19X39 CM FBK 10 MPA NBR6136	4,5000	6.750,00
59	180,000	UN	BARRA DE AÇO CA 50 10 MM - BARRA DE AÇO CA 50 10 MM	71,5000	12.870,00
60	50,000	KG	ARAME RECOZIDO Nº18 - ARAME RECOZIDO Nº18	29,9000	1.495,00
61	2.500,000	UN	TIJOLO MACIÇO 11,5X5 3X24 CM - TIJOLO MACIÇO 11,5X5 3X24 CM	1,8900	4.725,00
62	200,000	UN	PARAFUSO FIXAÇÃO DE VASO SANITARIO 10MM COMPLETO - PARAFUSO FIXAÇÃO DE VASO SANITARIO 10MM COMPLETO	2,9000	580,00
63	200,000	UN	LUVAS DE 10MM COM ANEL DE BORRACHA - LUVAS DE 10MM COM ANEL DE BORRACHA	29,0000	5.800,00
64	100,000	UN	LUVAS DE 50MM DE ESGOTO COM ANEL DE BORRACHA - LUVAS DE 50MM DE ESGOTO COM ANEL DE BORRACHA	22,0000	2.200,00
65	10,000	UN	JANELA BASCULANTE DE FERRO 0,60X040M - JANELA BASCULANTE DE FERRO 0,60X040M	149,0000	1.490,00
66	10,000	UN	ESPUMA EXPANSIVA 300 GR - ESPUMA EXPANSIVA 300 GR	32,0000	320,00
67	10,000	UN	JANELA EM MADEIRA 1,20X1,00 COMPLETA - JANELA EM MADEIRA 1,20X1,00 COMPLETA	450,0000	4.500,00
68	50,000	UN	BOCAL FIXO COM PARAFUSOS - BOCAL FIXO COM PARAFUSOS	5,9000	295,00
69	100,000	UN	TOMADA DE SOBREPOR - TOMADA DE SOBREPOR	14,9000	1.490,00
70	15,000	UN	TINTA ACRILICA BALDE 18 L - TINTA ACRILICA BALDE 18 L	220,0000	3.300,00
71	50,000	UN	TINTA AGRILICA SEMIBRILHO BALDE 18 L - TINTA AGRILICA SEMIBRILHO BALDE 18 L	490,0000	24.500,00
72	50,000	UN	TINTA ACRILICA SEMIBRILHO GALAO 3,6L - TINTA ACRILICA SEMIBRILHO GALAO 3,6L	110,0000	5.500,00
73	30,000	UN	TINTA ESMALTE SINTETICA 3,600 - TINTA ESMALTE SINTETICA 3,600	110,0000	3.300,00
74	100,000	UN	FUNDO OLEO 3,600 - FUNDO OLEO 3,600	89,0000	8.900,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

421.406,50